
Protokoll nr 1/2025 
 
Protokoll fört vid styrelsemöte via Teams med Specialklubben för Shih-Tzu 2025-01-07 
 
Närvarande: Ordförande Petra Forslund, ordinarie ledamöter Rose-Marie Johansson, Anette 
Håkansson, Leslie-Anne Bergqvist, Yvonne Rask, suppleant Lillvi Dellgren och Nina Lundblad 
 
Anmält förhinder: Viktoria Frimodig och Katina Wiberg 
 
1. Mötets öppnande 
Ordförande Petra Forslund öppnade möte och hälsade alla deltagande välkomna 
 
2. Val av protokollförare  
Lillvi Dellgren valdes till protokollförare 
 

3. Val av justerare 
Nina Lundblad utsågs till justerare jämte ordföranden 
 
4. Fastställande av dagordning 
Dagordningen fastställdes 
 
5. Föregående mötesprotokoll 
Föregående mötesprotokoll nr 15 gicks igenom och lades därefter till handlingarna. 
 
6. Rapporter 
a. Ekonomisk rapport 
Bokslutet är inte färdigt ännu. Vi har en minuspost som bland annat beror på 
Avelskonferensen, lägre medlemsavgifter, ett totalt minus för våra utställningar och 
rallylydnadstävlingen som inte blev av. Posthanteringen är dyr och blir ännu dyrare då 
portot höjs i januari.  
Kassören ska försöka göra allt klart så fort som möjligt. 
 

b. Rapport från ordförande 
Ordföranden har skickat in förslag till Hamiltonplaketten 2025. Har skickat blommor vid 
medlems bortgång. Mailat information till SST:s valberedning. Skapa en länk till det extra 
årsmötet 13 januari och skickar ut till dem som anmäler sig. Skickat bilder till SDHK:s 
hemsida. Vill ha bokat en tid till en arbetsdag för klubben där materialet hemma hos Petra 
gås igenom. 
 
c.  Rapport från sekreteraren 
Fått banner från SKK ang fyrverkerier som Katina lagt ut på klubbens Facebook sida. 
Ansökan utställningar 2027. Skickat det till UK. Önskan från styrelseledamöter om att få 
kopia på anmälan på Hamiltonplaketten. Signerat protokoll nr 14.   
Carina Andersson Rapp är nu godkänd att döma Shih-Tzu. Sekreteraren i SDHK Sofia 
Sundkvist hälsar oss välkomna till SDHK.  
En motion från SSPK ( Svenska Schnauser – Pincherklubben) ang revisorers rätt att närvara 
vid CS möten. En ändring av formuleringen §11, 5:e stycket 



Nuvarande text: Revisorerna har rätt att begära att få närvara vid Centralstyrelsens 
sammanträden. 
Förslag på ny text: Revisorerna har rätt att närvara vid Centralstyrelsens sammanträde om 
de så begär. 
Beslut: Styrelsen beslutade ställa sig bakom motionen. 
 
d. Rapport från medlemskordinatorn 
Skickat ut medlemslistorna till styrelsen. 328 medlemmar. Medlemslistan är skickad till 
SDHK. Behöver göra om välkomstbreven nu när vi är med i SDHK. Vill ha hjälp med det. 
Ordföranden undrar om hon själv kan fråga någon om hjälp. 
 
e. Rapport från AU 
Inget att rapportera 
 
f. Rapport från AK 

Inte hänt särskilt mycket. Har nu fått i uppdrag att revidera avelsråden. 
 
g. Rapport  från UK 
December har varit lugn. Vi har fått svar från Dogspaws N Shows AB idag och nu kan vi lägga 
ut på vår hemsida/facebook/insta att vi kan anmäla till utställningar via SDHK. Anmälan 
öppnar ca 4 månader innan utställning sa ca 1 mars öppnas anmälan till vår första 
utställning. Vi behöver paddor. Kan vi få låna av SDHK, eller ska vi skaffa egna. Det skall även 
till program. Vi får kolla upp hur det ska skötas. Leslie-Anne sa att Hallands kennelklubb hyr 
allt. 
UK har ett förslag på Markus Gisslén som domare i Sandviken. Kollar upp med honom. 
Om någon känner sig manad att hjälpa till med Vilsta x 2 meddela UK. Petra och Yvonne tar 
hand om Tånga Hed. 
 
h. Rapport från tidningsgruppen 
Det rullar på. Mailboxen till Bulletinen börjar bli full. Petra har extra nummer av tidningen så 
man kan tömma en del i inkorgen. Se om vi kan få hjälp av Agnes att spara foton i molnet. 
Sska titta på Årskrönikan de närmanste dagarna. 

 
i. Rapport från PR-ansvarig 
Har inte hänt så mycket då Katina på grund av olika anledningar inte haft tid. 
Adventshunden var en hit. Fick fler bilder än Katina kunde posta så alla bidrag fick publiceras 
på julafton. En tanke är att nästa år kanske vi ska en adventskalender med en hund om 
dagen fram till jul. Hemsidans design är färdig, Varken Linnea eller Katina har haft mycket tid 
över men de jobbar på den. 
 
j. Rapport från kennelregistret 
Styrelsen har beslutat att avgiftsbefria kennelregistret. Sidan är tillfälligt borttagen från 
klubbens hemsida. 
 
k. Rapport från aktivitetsansvarig 
Inget att rapportera. 
 



7. Svenska Kennelklubben 
Inget nytt under punkten idag.  
 
8. Bordlagda frågor från tidigare möten 
Rasmontern Stockholm Årsmöten Valberedningen 
Det verkar som om allt löste sig till det bästa med rasmontern i Stockholm fastän Leslie-
Anne och Lasse fick förhinder pga av sjukdom. Katina och med hjälp av en medlem i 
Stockholm höll i montern och  byggde upp den och plockade ned den. Nu har Katina 
grejorna från montern.  
 
 
Till Extra årsmötet 13 januari skickar ordförande länk till SDHK:S stadgar och länk till SST:s 
stadgar. Vi ska även besluta vilket namn vi ska använda. Rasklubben för Shih-Tzu eller Shih-
Tzu sällskapet. 
 

Ordinarie årsmötet 16 mars är 1 månad tidigare än vanligt, Ca 2 veckor kvar för motionerna. 
Kolla med Anicura Västra om de har någon bra föreläsare. Vi behöver få programmet klart.  
 
Till årsmötet ska antal ledamöter och suppleanter i styrelsen fastställas.  
Följande val göras: 
 
Val av ordförande på 1 år   idag Petra Forslund 
 
Val av 3 ordinarie på 2 år idag Rose-Marie Johansson, Anette Håkansson                           

och Viktoria Frimodig 
3 ordinarie med 1 år kvar Katina Wiberg, Yvonne Rask, och Leslie-Anne 

Bergqvist 
       
Val av 2 suppleanter på 1 år   idag Lillvi Dellgren, Nina Lundblad 
 
Val av 2 revisorer på 1 år   idag Ingrid Nilsson, Lars Wallberg 
Val av 2 revisor suppleanter på 1 år  i dag Lars-Olof Carlén, Towa Granström 

 
Valberedningen sammankallande Maritha Dyferman 1 år kvar 
Valberedningen 1 på 2 år   idag Eva Lena Sönksen 
Valberedningen 1 på 1 år   idag Carina Eriksson 
 
9. Bulletinen/tidningsgruppen 
Deadline 1 februari till Bulletinen nr 1 2025. Vi bör ha en ny logga innan dess. 
Tidningsgruppen bör ha ett möte snarast. Anette får söka den hjälp hon behöver av oss 
andra. 
 
10. Utställning/tävling 
Boråa 28/6 är vår första egna utställning. Dessförinnan är det SDHK:s. I Borås är det möjligt 
med 3 utställningar samma helg. Anette Håkansson och Susanne Andreasson ansvarar för 
vår utställning. 
 



11. SDHK 
De har mycket intressant på sin hemsida. 
 
12. Medlemsmöten 
Datum för nytt medlemsmöte är 12 februari kl 19. Vi kör ” ordet är fritt ”.  
 
13. Beslut 
 
Beslut: Styrelsen beslutade att ställa sig bakom SSPK:s motion till CS om ändring av 
formuleringen §11, 5:e stycket 
Nuvarande text: Revisorerna har rätt att begära att få närvara vid Centralstyrelsens 
sammanträden. 
Förslag på ny text: Revisorerna har rätt att närvara vid Centralstyrelsens sammanträde om 
de så begär. 
 

14. Övriga frågor 
Två av våra hedersmedlemmar, Rolf Enbjörn och Ewa Marie Lindqvist har tyvärr avlidit. Vi 
skickar blommor/gåva till begravningen. 
 
I Tånga Hed har vi lite inhyst. Det stora tältet ligger kvar där 
Christel har 3 st trimbord och placeringshundarna. 
18 januari tömmer Petra, Anette, Susanne och Yvonne pannrummet hos Petra. Stig-Erik 
kommer också och hjälper till.  
Ska UK ha hand om UK:s grejor? UK får göra upp vem som ansvarar för vad.  
 
Ska klubben hyra ett förråd? 1 kvm eller 1,5 kvm? 
Hur mycket får det kosta? Ska inventarierna delas upp? 
 
Vi får göra en lista på vem som har vad så vi vet var grejorna är. 
Kan man någonstans på hemsidan till exempel under ” styrelsen ” lägga upp vem som har 
vad? 
 

15. Nästa möte 
Nästa möte 4 februari 2025.  
 
16. Avslutning 
Ordförande tackade för ett trevligt möte och avslutade mötet 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….    …………………………………… 
Protokollförare     Justeras 



Lillvi Dellgren      Nina Lundblad 
 
 
 
……………………………….. 
Justeras 
Petra Forslund 
Ordförande 


